Proc. Administrativo 13- 003/2023

De: Luiz S. - SEMFI-LICIT

Para: SEMFI-LICIT - Divisão de Licitação

Data: 10/04/2023 às 17:02:37

Setores envolvidos:

CI, EXEC, SEMFI-CONTAB, SEMFI-LICIT, SEMOSP, SEMIC, EXEC-ASSEJUR

OFICIO SOLICITANDO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS: ROÇADEIRA, MOTOSSERRA,

SOPRADOR E MOTOPODA  PROFISSIONAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS.

 Segue aviso de licitação para assinatura.

_

Luiz Ricardo Moro da Silva

Diretor de Licitação

Anexos:

aviso_de_licitacao.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
8C

1-
2A

0A
-2

F
40

-E
3A

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
8C

1-
2A

0A
-2

F
40

-E
3A

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, através do Prefeito Municipal, torna público que fará

às 09h00min horas do dia 24 de Abril de 2023 o Pregão nº 021/2023, no estilo PRESENCIAL
visando:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS: ROÇADEIRA, MOTOSSERRA,

SOPRADOR E MOTOPODA PROFISSIONAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, conforme termo de referência constante no Anexo I,
citado em Edital.

 A entrega dos envelopes será até o dia 24 de Abril de 2023 às 08h45min, nas dependências
da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro, telefone: (43) 3468-
1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de execução o menor preço
unitário.

 O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio Bom,
no endereço acima mencionado ou no site: www.riobom.pr.gov.br (Licitações), entrando em vigor
na data de publicação deste aviso. Informações e esclarecimentos através do e-mail
licita@riobom.pr.gov.br.

Rio Bom – Paraná, 10 de Abril de 2023.

______________________

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

Rio Bom - Pr

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
M

O
IS

É
S

 J
O

S
E

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

io
bo

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

8C
1-

2A
0A

-2
F

40
-E

3A
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

8C
1-

2A
0A

-2
F

40
-E

3A
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 08C1-2A0A-2F40-E3A3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 10/04/2023 17:06:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/08C1-2A0A-2F40-E3A3

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/08C1-2A0A-2F40-E3A3